ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД НОВОМОСКОВСК

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОМОСКОВСК

Р Е Ш Е Н И Е

  от 25.06.2025 № 31-10

Об отчете председателя контрольно-счетной палаты

 о работе контрольно-счетной палаты муниципального образования

город Новомосковск за 2024 год

Заслушав отчет председателя контрольно-счетной палаты Платоновой Натальи

Юрьевны о работе контрольно-счетной палаты муниципального образования город

Новомосковск за 2024 год, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и на основании ст. 39 Устава муниципального образования

город Новомосковск

                                        СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1.  Утвердить отчет председателя контрольно-счетной палаты Платоновой

Натальи Юрьевны о работе контрольно-счетной палаты муниципального образования

город Новомосковск за 2024 год (прилагается).

2.  Рекомендовать председателю контрольно-счетной палаты Платоновой

Наталье Юрьевне в 2025 году:

2.1. Уделить особое внимание плановому контролю по эффективному

расходованию средств муниципального бюджета;

2.2. Продолжить работу по проведению аудита в сфере закупок товаров, работ

и услуг для обеспечения муниципальных нужд с целью достижения эффективности

использования бюджетных средств и контролю эффективности управления и

распоряжения муниципальной собственностью.

3.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник

муниципального образования город Новомосковск» и разместить на официальном

сайте муниципального образования город Новомосковск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4.   Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

город Новомосковск                                                                                А.В. Платонов